
 Prefeitura do Município de Morretes
                   Estado do Paraná         

PORTARIA Nº 302/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RESCINDIR por motivo de falecimento, a partir do dia 18 de dezembro
de 2018, o Contrato de Trabalho Matrícula nº 99964511, 2º padrão da funcionária
MARILIA  DA  SILVA,  Professora,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Educação,
portadora da CTPS Nº 15953 Série 155 / PR.

A  Divisão  de  Recursos  Humanos  deverá  promover  as  devidas
anotações a respeito.

Dê-se lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 19 de dezembro de 2018.

________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone (41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná 
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email: rh@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/


 

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone (41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná 
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email: rh@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

